陕国资职评〔2019〕1号

关于做好2018年度企业思想政治工作人员

专业职务任职资格评审工作的通知

各企业思想政治工作专业职务评定工作领导小组办公室：

为切实做好2018年度企业思想政治工作人员专业职务任职资格评审工作，根据省思想政治工作专业职务评定领导小组办公室的有关要求，现就省国资委系统企业政工职评工作有关事项通知如下：

一、时间安排
    2018年度企业思想政治工作人员专业职务评审工作定于2019年2月份进行，请各企业于2019年2月20日前完成申报材料报送工作，过期不予受理。

二、申报材料主要内容
各企业接到此通知后，要按照通知精神，对照《报送材料目录》（见附件1），认真组织本单位的申报材料审核上报工作。

（一）企业应出具的材料

    1.初评委推荐报告，并附申报人员基本情况统计表（含纸质文件及电子文档，表格样式见附件3，请区分中级、高级、正高级）；

    2.个人推荐考核材料；

    3.个人公示情况登记表（见附件2，中级、高级、正高级各一份）；

4.申报高级、正高级政工师代表作品电子版（Word文档格式，文件名：“集团简称+姓名+《论文名称》”）；评审简表电子版（Word文档格式，文件名：“集团简称+姓名”）；2吋免冠照电子版（JPEG格式，文件名：“集团简称+姓名”）。

   （二）个人申报材料
1.申报中级专业职称的

   （1）陕西省思想政治工作人员专业职务申报表    3份

   （2）陕西省思想政治工作人员专业职务任职资格评审简表（一）（见附件4）                              3份

   （3）个人业务工作总结                         1份

   （4）学历学位证书原件、复印件              各1份

   （5）助理政工师任职资格证书原件、复印件    各1份

   （6）任现职以来的业务获奖证书原件、复印件  各1份

   （7）研究成果（著作、论文等）原件         2—5篇

     主要代表作品复印件（包含封面、目录、正文）  1份

   （8）近期免冠二吋照片2张、身份证复印件1份，装单独信封并注明单位、姓名、手机号码。

2.申报高级及正高级专业职务的

   （1）陕西省思想政治工作人员专业职务申报表     4份

   （2）陕西省思想政治工作人员专业职务任职资格评审简表（一）（见附件4）                              3份

   （3）陕西省思想政治工作人员专业职务任职资格评审简表（二）（见附件5）                              3份

   （4）个人业务工作总结                         1份

   （5）学历学位证书原件、复印件              各1份

   （6）相应政工师任职资格证书原件、复印件    各1份

   （7）任现职以来的业务获奖证书原件、复印件  各1份

   （8）任现职以来的研究成果（著作、论文等）原件                                                    （申报高级的 3—5篇；申报正高级的要求5篇以上，其中3篇以上在核心期刊发表）。主要代表作品复印件（包含封面、目录、正文）                                  各1份

   （9）近期免冠二吋照片2张、身份证复印件1份，装单独信封并注明单位、姓名、手机号码。
三、申报要求
1.认真组织好政工职务评审工作。各单位要按照《陕西省思想政治工作人员专业职务评定办法》（陕宣发〔2017〕2号）文件要求，严格把握政策，对参评人员范围、评定政策依据、政工岗位界定、从事思想政治工作年限等做出明确规定，其中从事思想政治工作年限截止2018年12月31日。其他序列职称转评或转升政工职务情况，按照有关规定办理。
2.申报材料要真实可靠。各单位报送的材料必须真实准确,内容一致，要对申报人员的工作岗位、学历、从事思想政治工作年限、原专业任职资格等相关信息进行严格审核认定，在企业采取适当方式予以公示，同时公布省国资委政工职务评定办公室电话，对未经审核确认的材料，一律不得上报。

3.申报材料要统一规范。《报送材料目录》中所有表格均可在“三秦企业文化网”下载，用A4纸统一印制填写。

联系人：樊家炳  陈 拴    电  话：029-87291859
    地  址：西安市高新区光泰路1号省国资委715室

    邮  编：710075     邮  箱：gzwxcc@163.com

附件：

1.报送材料目录

2.公示情况登记表

3.申报职称人员情况汇总表
    4.陕西省思想政治工作人员专业职务任职资格评审简表（一）

5.陕西省思想政治工作人员专业职务任职资格评审简表（二）

省国资委政工职务评定领导小组办公室
                             2019年1月 18日
 抄  报：陕西省思想政治工作专业职务评定领导小组办公室

 抄  送：陕西省国资委企业政工职务评定领导小组成员

         陕西省国资委企业政工职务评定委员会委员

省国资委政工职务评定领导小组办公室 2019年1月18日印发

                                                  共印80份

附1：

报送材料目录

	推荐单位

	姓 名

	现任专业
技术资格

	申报专业
技术资格

	报送单位

	联系电话

	序号
	         项  目
	     说 明

	1
	陕西省思想政治工作专业职务申报表
	不得复印

	2
	陕西省思想政治工作人员专业职务任职资格评审简表

	3
	学历学位证书
	核原件

	4
	任职资格证书
	核原件

	5
	公示情况登记表

	6
	任现职以来获奖证书
	核原件

	7
	个人业务工作总结

	8
	单位考核推荐材料

	9
	论文、论著
	核原件

	10
	代表作（要求有原件及电子版）

	11

注：1.报送材料目录粘贴于档案袋封面；2.说明栏填写所报材料的数量；

3.序号3—7所列内容复印件需按照顺序装订。

附2：

公示情况登记表

	姓  名

	单  位

	性  别

	拟申报职务

	公示时间

	公示方式

	公

示

情

况

	单
位

盖

章

	年   月   日
	经
办

人

签

名
	年  月  日

附3：

申报职称人员情况汇总表

	姓名
	性别
	出生年月
	工作单位
	现任

职务
	学历
	毕业时间
	现职称
	取得

时间
	身份证号
	手机号

附4：

陕西省思想政治工作人员专业职称任职资格评审登记表
	姓   名

	性 别

	出生年月

	政工专业主要研究成果

	单位

	职务

	参加工作 时 间

	入党时间

	任现职
时间

	毕业院 校

	毕业时间

	所学专业

	学  历

	现专业职称

	取得时间

	拟申报职称

	联系电话

	从
事
思
想
政
治
工
作
简
历

	奖
惩
情
况

	初评委意见
	   负责人：                                     （盖章）
                                                             年   月   日

附5：

陕西省思想政治工作人员专业职称任职资格评审登记表
	姓   名

	性 别

	出生年月

	政工专业主要研究成果

	单位

	职务

	参加工作 时 间

	入党时间

	任现职
时间

	毕业院 校

	毕业时间

	所学专业

	学  历

	现专业职称

	取得时间

	拟申报职称

	联系电话

	从
事
思
想
政
治
工
作
简
历

	奖
惩
情
况

	中评委意见
	   负责人：                                     （盖章）
                                                             年   月   日

PAGE